BỘ Y TẾ
CỤC QUẢN LÝ
KHÁM, CHỮA BỆNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 822/KCB-NV
V/v cho ý kiến đánh giá về Thông tư số 08/BYT-TT ngày 4/7/1997
	Hà Nội, ngày 08 tháng 08 năm 2012

	Kính gửi:
	- Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương
- Bệnh viện đa khoa tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương
- Bệnh viện/Viện có giường bệnh trực thuộc Bộ Y tế
- Bệnh viện ngành

Để nâng cao vai trò hoạt động của Hội đồng thuốc và điều trị trong việc tư vấn cho Giám đốc bệnh viện về các vấn đề liên quan đến thuốc và điều trị bằng thuốc, Bộ Y tế dự kiến sửa đổi, bổ sung Thông tư số 08/BYT-TT ngày 4/7/1997 về việc hướng dẫn tổ chức, chức năng, nhiệm vụ của Hội đồng thuốc và điều trị ở bệnh viện và đề nghị các cơ sở khám, chữa bệnh cho ý kiến đánh giá về hoạt động của Hội đồng thuốc và điều trị của đơn vị mình và đề xuất những nội dung cần sửa đổi, bổ sung, cập nhật.

Mẫu báo cáo đánh giá (đính kèm) đề nghị gửi về Cục Quản lý khám, chữa bệnh (138A Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội) và gửi theo địa chỉ email: bichhakcb@gmail.com hoặc fax theo số 04.62732094, 04.2732289; điện thoại liên hệ: 04.62732445; 0973422344 trước ngày 22/8/2012.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Nguyễn Thị Xuyên (để b/c);
- Cục trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, NV.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Cao Hưng Thái

BỘ Y TẾ/SỞ Y TẾ:…………….
Bệnh viện: …………………….

BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ THỰC HIỆN THÔNG TƯ SỐ 08/BYT-TT NGÀY 04/7/1997 VỀ HOẠT ĐỘNG CỦA HỘI ĐỒNG THUỐC VÀ ĐIỀU TRỊ
(gửi kèm công văn số ……. ngày … tháng … năm 2012)
I. Đánh giá chung:
1. Thuận lợi:
2. Khó khăn:
3. Hạn chế/Bất cập:
II. Những nội dung chưa phù hợp, cần thay thế

III. Những nội dung cần sửa đổi

IV. Những nội dung cần bổ sung, cập nhật

	Ngày…..tháng…..năm 2012
GIÁM ĐỐC
(Ký tên và đóng dấu)